




[image: ACE SPORT s.r.o.]
[image: profikas]
[image: Fire Sport]



 Menu
 Search




  
Hasičské ligy ...
	MČR - Mistrovství republiky v požárním sportu
	EXČR - Extraliga ČR
	BLHPS - Beskydská liga hasičských pohárových soutěží
	BHL - Břeclavská hasičská liga
	BIOMAC HE - Hanácká extraliga
	BL - Brdská liga
	BNL - Benešovská hasičská liga
	BP - Boleslavsky pohar
	FNC - Fire night cup
	GP - Gorolský pohár
	GPHO - Grand Prix Hodonín
	HBHL - Havlíčkobrodská liga
	HBMH - Havlíčobrodské turné mladých hasičů
	HLPP - Hasičská liga – Praděd
	CHL - Chodská liga
	CHNHL - Chodská noční hasičská liga
	JČHL - Jihočeská hasičská liga
	JHHL - Jindřichohradecká hasičská liga
	JL - Jizerská liga
	JLNS - Jihovalašská liga nočních soutěží
	JOL - Jihlavská open liga v pú
	KL - Krušnohorská liga
	LPO - Liga Pardubického okresu
	MHJPR - Velká cena MHJ Přerov
	MPMHJ - Moravský pohár - liga MHJ a PRL v požárním útoku
	MSP - Moravskoslezský pohár
	OLSY - Okresní liga Svitavska
	ONL - Olomoucká noční liga 
	OPH - O pohár Hořiny
	PBHL - Podboubínská hasičská liga
	PEHL - Pelhřimovská hasičská liga
	PHL - Podhostýnská hasičská lig
	PHLKT - Pošumavská hasičská liga
	PKL - Podkozákovská hasičská liga
	PL - Podlipanská liga
	PLHL - Polabská hasičská liga
	PLPU - Pelhřimovská liga
	POHL - Podorlická hasičská liga
	PRL - Přerovská liga požárních útoků
	ŠH - Šumavská liga
	ŠHL - Šumavská hasičská liga
	TCL - Tachovské Ligy
	THL - Táborská hasičská liga
	TRL - Třebíčská okresní liga
	VCBL - Velká cena Blanenska v PÚ
	VCOS - VELKÁ CENA OKRESU ŠUMPERK
	VCOV - Velká cena okresu Vyškov
	VCPR - Velká cena OSH Přerov
	VCPV - Velká cena prostějovska
	VCT - Velká cena Třeboňska
	VCU - Velká cena Ústeckoorlicka
	VCUH - Velká cena OSH ČMS Uh.Hradiště
	VČHL - Východočeská hasičská liga
	VHL - Valašská hasičská liga
	ZČHL - Západočeská hasičská liga
	ZLPS - Zlínská liga požárního sportu
	ZNL - Znojemská liga
	ŽL - Žďárská liga






	

		
		
			
				Týdny
				0

        0

			


			
				Dny
				0

				0

			


			
				Hodin
				0

				0

			


			
				Minut
				0

				0

			


			
				Sekund
				0

				0

			

  

		
		




[image: Přihlásit]  [image: Registrace] [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]








 
  

  
   

  
[image: ]

  

	Kalendář akcí



	
Bude

	
Byla

	
Nové

	
Hledat






	T/R	Kdy	Kde bude	Okr.	Liga
	[image: ]	 20. 04. 	 Ploukonice, areál u Jizery	SM 	 -
	[image: ]	 20. 04. 	 Zaječov	BE 	 -
		 27. 04. 	 Křenovice	PR 	 -
	[image: ][image: ]	 27. 04. 	 Kasárny, Domažlice	DO 	 CHL
	[image: ]	 27. 04. 	 Salaš	UH 	 VCUH
	[image: ]	 27. 04. 	 Medlov-areal TJ-u vodní nádrže	KM 	 MPMHJ
	[image: ][image: ]	 27. 04. 	 neplatná soutěž	KM 	 -
	[image: ]	 28. 04. 	 Široká Niva-fotbalové hřiště	BR 	 -
	[image: ]	 28. 04. 	 Kunovice	UH 	 VCUH
	[image: ]	 04. 05. 	 Stráž, dětské hřiště	TC 	 TCL
	[image: ]	 04. 05. 	 Smidary	HK 	 VČHL
	[image: ]	 04. 05. 	 Říčany u Brna	BO 	 -
	[image: ]	 04. 05. 	 Stýskaly, hřiště	PS 	 -
		 04. 05. 	 Morkovice	KM 	 PHL
	[image: ][image: ]	 04. 05. 	 Nebílovy - hasičská dráha	PJ 	 -
	[image: ][image: ]	 04. 05. 	 Bezděčí u Trvánky	SY 	 BIOMAC HE
	[image: ]	 04. 05. 	 Merklín	PJ 	 -
	[image: ]	 04. 05. 	 Chropyně fotb. Hřiště	KM 	 MPMHJ
		 04. 05. 	 Vlkoš - fotb. hřiště	HO 	 GPHO
	[image: ][image: ]	 04. 05. 	 Smidary	HK 	 PKL
	[image: ][image: ]	 05. 05. 	 Vladislav	TR 	 TRL
	[image: ]	 05. 05. 	 Skalice	PB 	 -
	[image: ]	 08. 05. 	 Houdkovice - sportovní areál	RK 	 POHL
		 11. 05. 	 Sušice	KT 	 -
	[image: ][image: ]	 11. 05. 	 Častohostice	TR 	 TRL
	[image: ]	 11. 05. 	 Kokašice, f.hřiště -2 dráhy	TC 	 TCL
	[image: ]	 11. 05. 	 Valšov-fotbalové hřiště	BR 	 -
	[image: ][image: ]	 11. 05. 	 Doubrava	MB 	 PKL
	[image: ][image: ]	 11. 05. 	 Břevenec	OL 	 BIOMAC HE
	[image: ]	 11. 05. 	 Jindřichův Hradec, areál HZS	JH 	 -
	[image: ]	 11. 05. 	 Seloutky	PV 	 MPMHJ
		 11. 05. 	 Sušice	KT 	 -
	[image: ]	 11. 05. 	 Svatobořice - hasičský areál	HO 	 GPHO
	[image: ]	 12. 05. 	 Plzeň Košutka-Globus	PM 	 -
	[image: ][image: ]	 12. 05. 	 Myslibořice	TR 	 TRL
	[image: ]	 18. 05. 	 Brod n. Tichou, hřiště -2dráhy	TC 	 TCL
	[image: ][image: ]	 18. 05. 	 Kosmonosy	MB 	 JL
		 18. 05. 	 Vršovka	NA 	 POHL
	[image: ]	 18. 05. 	 Ves Touškov	PJ 	 OPH
		 18. 05. 	 Ledenice	CB 	 JČHL
	[image: ][image: ]	 19. 05. 	 Radimovice	LI 	 JL
		 19. 05. 	 Žernovník	BK 	 -
		 19. 05. 	 Žernovník	BK 	 -
		 19. 05. 	 Žernovník	BK 	 VCBL
		 25. 05. 	 Rábí	KT 	 -
	[image: ]	 25. 05. 	 Dalešice hřiště u JZD	TR 	 -
	[image: ][image: ]	 25. 05. 	 Bechov	MB 	 JL
		 25. 05. 	 Plačice	HK 	 POHL
	[image: ]	 25. 05. 	 Nevřeň	PS 	 ZČHL
	[image: ][image: ]	 25. 05. 	 Heřmaneč	JH 	 PLPU
		 25. 05. 	 Ludslavice	KM 	 PHL
		 25. 05. 	 Chlum	CK 	 JČHL
		 26. 05. 	 Rábí	KT 	 FSCR
		 26. 05. 	 Velké Karlovice	VS 	 VHL
	[image: ][image: ]	 26. 05. 	 Libuň	JC 	 JL
	[image: ]	 26. 05. 	 Bystřec	UO 	 VČHL
		 26. 05. 	 Radíkov	PR 	 VCPR
	[image: ][image: ]	 26. 05. 	 Krasonice	JI 	 PLPU
		 26. 05. 	 Třísov	CK 	 JČHL
		 26. 05. 	 Senetářov	BK 	 VCBL
	T/R	Kdy	Kde bude	Okr.	Liga



	Kdy	Kde byla	Okr.	Liga
	 06. 04. 	[image: Výsledky] Volenice	PB 	-
	 01. 04. 	[image: Výsledky] Test soutěže	OL 	ONL
	 30. 03. 	[image: Výsledky] Zdešov, na návsi	JH 	-
	 16. 03. 	[image: Výsledky] Velká nad Veličkou	HO 	FSCR
	 24. 02. 	[image: Výsledky] ZŠ Komenského 17, Domažlice	DO 	CHL
	 10. 02. 	[image: Výsledky] Nevřeň	PS 	-
	 27. 01. 	[image: Výsledky] Úněšov	PS 	-
	 25. 01. 	[image: Výsledky] Vésky	UH 	-
	 13. 01. 	[image: Výsledky] KD Žerotice	ZN 	-
	 13. 01. 	[image: Výsledky] Dolní Hradiště	PS 	-
	 16. 12. 	[image: Výsledky] !!!ZRUŠENO!!! Budíkovice	TR 	-
	 09. 12. 	[image: Výsledky] Cvičiště Kojatín	TR 	-
	 02. 12. 	[image: Výsledky] Český Rudolec	JH 	-
	 25. 11. 	[image: Výsledky] Dlouhá Lhota	MB 	BP
	 18. 11. 	[image: Výsledky] Pohořelice, fotbalové hřiště	ZL 	-
	 11. 11. 	[image: Výsledky] Špičky, O svatomartinskou husu	PR 	-
	 11. 11. 	[image: Výsledky] Plzeň Košutka  Poslední káď	PM 	-
	 28. 10. 	[image: Výsledky] Areál Flídr group - Široký Důl	SY 	-
	 21. 10. 	[image: Výsledky] Vésky	UH 	-
	 20. 10. 	[image: Výsledky] Losiná - galavečer	PJ 	ZČHL
	 15. 10. 	[image: Výsledky] Kožušany, areál za tratí.	OL 	-
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Lidový Dům Staňkov	DO 	OPH
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Celkové vyhlášení Velké Hamry	JN 	FNC
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Areál SDH Podhradní Lhota	KM 	-
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Areál SDH Podhradní Lhota	KM 	-
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Radíč- hřiště	PB 	-
	 14. 10. 	[image: Výsledky] Holýšov	DO 	CHL
	 07. 10. 	[image: Výsledky] Nová Ves, Hřiště nad vsí	DO 	-
	 01. 10. 	[image: Výsledky] hřiště Zbožnov	CR 	-
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Police - zámecký areál[image: ]	TR 	-
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Nasobůrky	OL 	-
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Poděvousy, fotbalové hřiště	DO 	-
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Fotbalové hřiště, Polouvsí.	NJ 	-
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Bořitov	BK 	VCBL
	 30. 09. 	[image: Výsledky] Jiřice u Miroslavi, hřiště	ZN 	-
	 28. 09. 	[image: Výsledky] Chodská Lhota	DO 	CHL
	 24. 09. 	[image: Výsledky] Trnava	TR 	-
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Ploukonice	SM 	PKL
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Markvarec	JH 	PLPU
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Chlum u Třeboně	JH 	VCT
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Chudenice	KT 	-
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Plinkout	OL 	BIOMAC HE
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Perálec	CR 	OLSY
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Horšovský Týn, Městský stadion	DO 	-
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Česká Bělá	HB 	HBHL
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Častolovice	RK 	-
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Žihobce	KT 	ŠHL
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Benešov u Semil	SM 	JL
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Chodová Planá, pivovar - MIMO	TC 	TCL
	 23. 09. 	[image: Výsledky] Dalešice Hřiště	TR 	-
	 22. 09. 	[image: Výsledky] Vranovice cvičiště	PB 	-
	 17. 09. 	[image: Výsledky] Knínice[image: ]	JI 	-
	 17. 09. 	[image: Výsledky] Výčapy	TR 	TRL
	 17. 09. 	[image: Výsledky] ZRUŠENO Lokomotiva Olomouc	OL 	-
	 17. 09. 	[image: Výsledky] ZRUŠENO Lokomotiva Olomouc	OL 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Dalešice	JN 	FNC
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Radslavice	VY 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Třeština (SU)	SU 	ONL
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Košťálov	SM 	PKL
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Kozmice, areál SDH - TJ Sokol	OP 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Memoriál Bernarda ŠAFAŘÍKA st.	OL 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Lipová-Lázně za DPS	JE 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Holice, hriště za školkou	OL 	-
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Výkleky	PR 	MPMHJ
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Luby	KT 	PHLKT
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Neuměř hřiště	DO 	CHL
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Český Rudolec	JH 	PLPU
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Maršovice	ZR 	ŽL
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Budíkovice	TR 	TRL
	 16. 09. 	[image: Výsledky] Soběsuky	PV 	VCPV
	Kdy	Kde byla	Okr.	Liga



	Tip / Rez.	Kdy	Kde bude	Okr.
	[image: ][image: ]	 21. 09. 	 Plinkout	OL 
	[image: ][image: ]	 07. 09. 	 Dolany	OL 
	[image: ][image: ]	 11. 08. 	 Třeština	SU 
	[image: ][image: ]	 10. 08. 	 Hrabišín	SU 
	[image: ][image: ]	 27. 07. 	 Janovice	BR 
	[image: ][image: ]	 20. 07. 	 Šumvald	OL 
	[image: ][image: ]	 29. 06. 	 Střelice (Dědřichov)	OL 
	[image: ][image: ]	 23. 06. 	 Dolní Libina - koupaliště	SU 
	[image: ][image: ]	 22. 06. 	 Chválkovice (Olomouc)	OL 
	[image: ][image: ]	 08. 06. 	 Mladeč	OL 
	[image: ][image: ]	 11. 05. 	 Břevenec	OL 
	[image: ][image: ]	 04. 05. 	 Bezděčí u Trvánky	SY 
	[image: ]	 14. 09. 	 Lipová Lázně - za DPS	JE 
	[image: ]	 10. 08. 	 Stará Ves-za Kulturním domem	BR 
	[image: ]	 20. 07. 	 Široký Brod-za sokolovnou	JE 
	[image: ]	 13. 07. 	 Holčovice-za hospodou	BR 
	[image: ]	 05. 07. 	 Leskovec n.M.-fotbalové hřiště	BR 
	[image: ]	 29. 06. 	 Velké Kunětice-totbal. hřiště	JE 
	[image: ][image: ]	 28. 09. 	 Markvarec	JH 
	[image: ][image: ]	 21. 09. 	 Český Rudolec	JH 
	[image: ][image: ]	 07. 09. 	 Nová Včelnice	JH 
	[image: ][image: ]	 17. 08. 	 Žirovnice	PE 
	[image: ][image: ]	 03. 08. 	 Budeč	JH 
	[image: ][image: ]	 28. 07. 	 Kamenice nad Lipou	PE 
	[image: ][image: ]	 20. 07. 	 Strmilov	JH 
	[image: ][image: ]	 13. 07. 	 Třebětice	JH 
	[image: ][image: ]	 06. 07. 	 Batelov	JI 
	[image: ][image: ]	 16. 06. 	 Dolní Němčice	JH 
	[image: ][image: ]	 08. 06. 	 Dešná	JH 
	[image: ][image: ]	 26. 05. 	 Krasonice	JI 
	Tip / Rez.	Kdy	Kde bude	Okr.




 Vyberte kalendář 
Okres:
Zvolte okres
 bez určení okresu, -
Bánovce nad Bebravou, BN
Banská Bystrica, BB
Banská Štiavnica, BS
Bardejov, BJ
Benešov, BN
Beroun, BE
Blansko, BK
Bratislava I, BA
Bratislava II, BA
Bratislava III, BA
Bratislava IV, BA
Bratislava V, BA
Brezno, BR
Brno-město, BM
Brno-venkov, BO
Bruntál, BR
Břeclav, BV
Bytča, BY
Čadca, CA
Česká Lípa, CL
České Budějovice, CB
Český Krumlov, CK
Děčín, DC
Detva, DT
Dolný Kubín, DK
Domažlice, DO
Dunajská Streda, DS
Frýdek-Místek, FM
Galanta, GA
Gelnica, GL
Havlíčkův Brod, HB
Hlavní město Praha, AB
Hlohovec, HC
Hodonín, HO
Hradec Králové, HK
Humenné, HE
Cheb, CH
Chomutov, CV
Chrudim, CR
Ilava, IL
Jablonec nad Nisou, JN
Jeseník, JE
Jičín, JC
Jihlava, JI
Jindřichův Hradec, JH
Karlovy Vary, KV
Karviná, KA
Kežmarok, KK
Kladno, KL
Klatovy, KT
Kolín, KO
Komárno, KN
Košice - okolie, KE
Košice I, KE
Košice II, KE
Košice III, KE
Košice IV, KE
Kroměříž, KM
Krupina, KA
Kutná Hora, KH
Kysucké Nové Mesto, KM
Levice, LV
Levoča, LE
Liberec, LI
Liptovský Mikuláš, LM
Litoměřice, LT
Louny, LN
Lučenec, LU
Malacky, MA
Martin, MT
Medzilaborce, ML
Mělník, ME
Michalovce, MI
Mladá Boleslav, MB
Most, MO
Myjava, MY
Náchod, NA
Námestovo, NO
Nitra, NR
Nové Mesto nad Váhom, NM
Nové Zámky, NZ
Nový Jičín, NJ
Nymburk, NB
Olomouc, OL
Opava, OP
Ostrava-město, OV
Pardubice, PA
Partizánske, PE
Pelhřimov, PE
Pezinok, PK
Piešťany, PN
Písek, PI
Plzeň-jih, PJ
Plzeň-město, PM
Plzeň-sever, PS
Poltár, PT
Poprad, PP
Považská Bystrica, PB
Praha-východ, PH
Praha-západ, PZ
Prachatice, PT
Prešov, PO
Prievidza, PD
Prostějov, PV
Přerov, PR
Příbram, PB
Púchov, PU
Rakovník, RA
Revúca, RA
Rimavská Sobota, RS
Rokycany, RO
Rožňava, RV
Ružomberok, RK
Rychnov nad Kněžnou, RK
Sabinov, SB
Semily, SM
Senec, SC
Senica, SE
Skalica, SI
Snina, SV
Sobrance, SO
Sokolov, SO
Spišská Nová Ves, SN
Stará Ľubovňa, SL
Strakonice, ST
Stropkov, SP
Svidník, SK
Svitavy, SY
Šaľa, SA
Šumperk, SU
Tábor, TA
Tachov, TC
Teplice, TP
Topoľčany, TO
Trebišov, TV
Trenčín, TN
Trnava, TT
Trutnov, TU
Třebíč, TR
Turčianske Teplice, TR
Tvrdošín, TS
Uherské Hradiště, UH
Ústí nad Labem, UL
Ústí nad Orlicí, UO
Veľký Krtíš, VK
Vranov nad Topľou, VT
Vsetín, VS
Vyškov, VY
Zlaté Moravce, ZM
Zlín, ZL
Znojmo, ZN
Zvolen, ZV
Žarnovica, ZC
Žďár nad Sázavou, ZR
Žiar nad Hronom, ZH
Žilina, ZA



	

Kraj:
Zvolte kraj
Banskobystrický
Bratislavský
Hlavní město Praha
Jihočeský
Jihomoravský
jiné místo
Karlovarský
Košický
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Nitriansky
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Prešovský
Středočeský
Trenčiansky
Trnavský
Ústecký
Vysočina
Zlínský
Žilinský



	
Vložit novou soutěž Soutěže zde Kalendář








 

  
  Hasiči, sportovci, přátelé a kamarádi. 

  
    Máte zajímavé články nebo reportáže s hasičskou tématikou. Chtěli byste podpořit informovanost dobrovolných hasičů? Buďte součástí Firesport.eu, posílejte články, informace, rádi je zveřejníme! Je možné poslat na: redakce@firesport.eu   .. 

Formulář výsledky 

Formulář a postup importu, pro vaše výsledky, najdete v článku.

  




	
Nové

	
Ligy

	
Forum




Pravidla Moravského poháru pro rok 2024
 

TRL 2024
 
Pro rok 2024 se do TRL opět mohou dle statutu přihlásit a bodovat i družstva mimo okres Třebíč, přihlášku stačí poslat emailem do 31.3.2024 na email: t.rous@seznam.cz, nebo osh.trebic@cmail.cz

Pokud by z jednoho SDH mělo zájem startovat více družstev, je nutné přihlásit každé zvlášť.

Rada POHL
 
19.11.2023 Proběhla rada POHL kde byly schváleny tyto body:

Volba pořadatelů pro rok 2024
 
Dne 28.1.2024 od 13:00 proběhne volba pořadatelů soutěží pro rok 2023 v klubovně SDH Kámen ( Klubovna v budově OU Kámen) . Pokud máte zájem o pořádání soutěže Havlíčkobrodské ligy zasílejte vyplněnou přihlášku (poslední list v pravidlech) na email: hblvpu@gmail.com nejpozději do 27.1. 2024 . V případě přidělení soutěže se bude okamžitě vybírat poplatek za pořádání soutěže 2000 Kč !!

Výzva pro pořadatele Šumavské hasičské ligy dětí 2
 
Výzva pro pořadatele Šumavské hasičské ligy dětí 2024

Zápis ze schůze rady ZČHL 18.11.2023, Štěnovický B
 
Rada - přítomni: Píchová, Štýs, Placatková, Olšovská, Polívka, Kanta, Lešek Rada – omluveni: Žák, Matoušek Hosté: 0

Zápis ze Shromáždění žadatelů
 
Program :

1) Zahájení, přivítání hostů, návrh programu
2) Oznámení o počtu přítomných s hlasovacím právem
3) Seznámení s čl.VIIb Stanov Zčhl (Shromáždění žadatelů) a s čl.VIIa Stanov (Rada Zčhl), odstavec 1), 2) a 3), písmeno a) až e).
4) Zvolení volební komise
5) Zpráva pokladní (+upozornění na zaplacení vkladu nově zvolených pořadatelů (3000x4000), vrácení záloh neodhlasovaným loňským pořadatelům (1000) a zaplacení členského příspěvku Sdružení Zčhl (100) po bodu 16) jednání)
6) Prezentace žadatelů (max. 3min)
7) Požadavky žadatelů na sloučení Zčhl s jinou ligou či s odlišnými pravidly (výsledkem diskuse a podmínkou pro pořadatelství je schválení organizace takovéto soutěže Shromážděním žadatelů)
8) Požadavky žadatelů na výjimky z pravidel Zčhl (výsledkem diskuse a podmínkou pro pořadatelství je schválení případných výjimek Shromážděním žadatelů)
9) Hlasování o počtu soutěží ZČHL v roce 2024
10) Hlasování o pořadatelích Zčhl pro rok 2024 (tajná volba)
11) Návrhy kandidátů do Rady Zčhl pro rok 2024
12) Hlasování o členech Rady Zčhl pro rok 2024 (tajná volba)
13) Přestávka (10-30min) …možno oběd, …
14) Vyhlášení výsledků hlasování
15) Diskuse obecná: 1-Výběr pevných startovních pořadí (M=1-10, Ž=1-5), 2-Zhodnocení Galavečeru 2023, 3-Stanovení místa a termínu Galavečeru 2024, 4-Získávání finančních prostředků, 5-Návrhy na úpravu Pravidel Zčhl 2024, …
16) Diskuse o termínovém kalendáři 2024 (doporučení - volba termínů Zčhl s ohledem na požadavky pořadatelů uvedené v Žádostech o pořádání soutěže, na již stanovené termíny okresních a krajských postupových soutěží v Ps, MČR, ČP-100m, případně na již stanovené termíny mezinárodních soutěží)
17) Zaplacení vkladu pořadatelů pro rok 2024 + finanční vypořádání s pořadateli Zčhl v roce 2023
18) Zaplacení členských příspěvků členů Sdružení Zčhl pro rok 2024
19) Závěr, poděkování všem za účast na SŽ

Pozvánka na novou sezónu hasičských soutěží 2024
 
Milí příznivci hasičských soutěží,

s radostí vás zveme na novou sezónu hasičských soutěží roku 2024, které jsou zařazeny do Západočeské hasičské ligy. Těšíme se na váš účast a podporu během těchto vzrušujících událostí.

Schůze žadatelů ZČHL 2024
 
Dobrý den,

Rádi bychom Vás pozvali na žadatelskou schůzi, která se uskuteční 18.11.2023 od 10:00 hod ve Štěnovickém Borku v Restauraci na Polance (Štěnovický Borek 64).

Losiná - galavečer
 
Dobrý den/Ahoj, rádi bysme vás informovali, jak bude probíhat prodej lístků na galavečer a samotné  vyhlášení.

Termín - 20.10.2023

Místo - Kulturní dům Losiná

Zahájení:  od 17:00 otevření sálu od 18:00 zahájení  vyhlašování

 

Pozvánka na poslední 6. kolo dětské ŠHL do Žihobec
 
SDH Žihobce zvou na poslední 6. kolo dětské ŠHL a následné vyhlášení dětské ŠHL konané v Žihobcích v zámeckém parku dne 23.9.2023 od 10:00

SDH Dolany 
 
SDH Dolany

Vás srdečně zve dne: 26.8.2023 na 35. ročník hasičské soutěže o pohár starosty obce.

Soutěžit se bude v kategoriích:

děti – přípravka, mladší, starší

muži na úzké hadice

ženy

 

Všechny kategorie soutěží dle pravidel šumavské hasičské ligy

Program soutěže: děti prezentace od 9:15 – 9:45

nástup od 10:00

Dospělí: prezentace od 12:30 – 13:15

nástup od 13:30

Rezervace na http://www.firesport.eu/">www.firesport.eu v sekci ŠHL

Občerstvení zajištěno

Soutěž není pojištěna

POZVÁNKA - 100 let SDH Poříčí 
 
Obec Horní Poříčí a SDH Poříčí si Vás dovoluje pozvat:

V sobotu 19. 8. 2023 od 9:00

SOUTĚŽ O POHÁR STAROSTY OBCE - KATEGORIE: DĚTI – DĚTSKÁ HASIČSKÁ LIGA

V sobotu 19. 8. 2023 od 14:00

SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM ÚTOKU O POHÁR, STAROSTY OBCE - KATEGORIE DOSPĚLÍ, SOUTĚŽ ZAŘAZENA DO OKRESNÍHO BODOVÁNÍ

3. kolo ŠHL děti
 
SDH Benešova Hora zve

Jednotná interaktivní přihláška dětských soutěží 
 
Jednotná interaktivní přihláška dětských soutěží ke stažení.

Přihlášku je možné vyplnit ve vyskakovacím okně kde napíšete název sboru a poté z vyskakovacích menu kategorii, místo a datum konání a dopíšete si jména soutěžících.

Kdo dává přednost ručně psané přihlášce tak tuto je možné si uložit a vytisknout



ACE SPORT s.r.o. v roce 2024
 
Dovolte nám, abychom touto cestou poděkovali firmě ACE SPORT s.r.o. za její štědrý příspěvek na provoz a rozvoj stránek firesport.eu.

Podmínky provozu služeb portálu FireSport.eu
 
Portál je internetová platforma, která umožňuje organizátorům soutěží vytvářet, spravovat a propagovat své soutěže, a účastníkům soutěží se registrovat, zasílat své příspěvky a sledovat výsledky soutěží.

 D.S.D. METAL plus spol. s r.o. a rok 2024
 
Dovolte nám, abychom jménem portálu FireSport.eu poděkoval firmě D.S.D. METAL plus spol. s r.o. za její štědrou finanční podporu našeho projektu. 

CHODSKÁ LIGA MLADÝCH HASIČŮ 
 
na firesportu.eu od roku 2016.

Jedná se o soutěž pro mladé hasiče z okresu Domažlice a Klatovy, kteří se utkávají v disciplínách požární útok a štafeta. 

VELKÁ CENA TŘEBOŇSKA
 
na firesportu.eu od roku 2011

Hasičská liga je sportovní soutěž, ve které se utkávají družstva hasičů z různých krajů České republiky. Soutěž se koná každoročně od roku 2011 a skládá se z několika závodů, které probíhají v různých místech Jihočeského a Táborského kraje.  

Pomoc s financováním provozu portálu firesport.eu
 
Hledáte způsob, jak podpořit hasičský sport a zviditelnit svou firmu?

Profikas - Jiří Bouzek a rok 2024
 
Dovolte nám, abychom touto cestou poděkovali firmě Profikas - Jiří Bouzek za její štědrý příspěvek na provoz a rozvoj stránek firesport.eu. 

Výsledky ligy na vaše stránky

 
Chcete si vložit výsledky ligy na vaši stránku? Tak se podívejte na výsledky vaší ligy a pod výsledky najdete kód, který můžete vložit na vaší stránku. Vložením výsledku získáte i odkaz na profily týmů a odkaz na pozvánky soutěží vašeho okresu.

Import výsledků do systému

 
Chcete nás informovat o výsledkách vaší soutěže? Podporujeme formát MS Excel (vše odděleno TAB a odřádkováno). Výsledky zkopírujte do záložky import a postupujte dle kroků importu.

Import startovní listiny do systému

 
Chcete nás informovat o startovní listině? Podporujeme formát MS Excel (vše odděleno TAB a odřádkováno). Výsledky zkopírujte do záložky import a postupujte dle kroků importu.

Rezervace na vaše stránky

 
Dnes byla do profilu pozvánky soutěže vložena další zajímavá funkce portálu. Chcete si vložit rezervaci na vaši stránku? Tak se podívejte na profil vaší soutěže a pod "Rezervace na soutěž" najdete dva kódy, které můžete vložit na vaší stránku. Náhledy najdete v článku a test. 

Bannery FireSport.eu 2019
 
Máte zájem podpořit projekt o požárním sportu na vašich stránkách? Používáte služby portálu? Vložte prosím tento banner a odkaz na vaše stránky.

Děkujeme za podporu. 

Podmínky umístění reklamy
 
Reklama na stránkách http://www.firesport.eu/ je nabízena podle ceníku níže. Reklamy je možno umisťovat na místa určená pro reklamu. Reklamní plocha může být umístěna v hlavičce (nahoře) nebo patičce (dole) portálu, v pravém sloupci a také pod detailem článku nebo tématem. Veškeré finanční prostředky získané reklamou budou použity na rozvoj stránek a provoz. Děkujeme za podporu tohoto portálu o hasičském sportu.

Návod pro vkládání soutěže a výsledků 
 
Veškeré nástroje pro pořadatele soutěží jsou po pravé straně ve složce „Pořadatel“. Pokusíme se popsat postup vkládání soutěže a výsledků. Doporučuji vkládat soutěže ligy administrátorem ligy, aby si přiřadil soutěž do ligy.

Návod pro vkládání odkazu rajče.net.
 
K závodu můžete přiložit odkaz na vaše fotky umístěné na portálu rajče.net. Po kliknutí na jméno závodu, který již proběhnul, se dostanete do výsledků tohoto závodu. 


Nové články zde 
Sejmuté dokumenty 

	http://forum.firesport.eu/
	[image: ]
Spontaneous adult encounters 
	Přidáno : 03. 04. 2024 08:17:01
	[image: ]
motor škoda 1203 
	Přidáno : 26. 01. 2024 07:46:02
	[image: ]
Re: Prodáme PS21 
	Přidáno : 12. 12. 2023 17:27:49
	[image: ]
Re: Bariera 
	Přidáno : 05. 12. 2023 14:14:47
	[image: ]
Prodáme PS21 
	Přidáno : 25. 10. 2023 21:04:24
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 10. 10. 2023 09:46:43
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 18:42:06
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 15:05:28
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 15:03:04
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 14:49:03
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 12:47:34
	[image: ]
Re: MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 09:11:51
	[image: ]
MEMORIÁL ŠTEFANA TURČANA 14.10.2023 Lehota pod Vtáčnikom 
	Přidáno : 09. 10. 2023 08:45:42
	[image: ]
Díly na PS 
	Přidáno : 30. 09. 2023 23:08:21
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 18. 09. 2023 20:40:37
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 18. 09. 2023 20:32:51
	[image: ]
Re: Hasičská súťaž o pohár starostu obce Beluša 16.9.2023 
	Přidáno : 15. 09. 2023 17:47:03
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 14. 09. 2023 22:32:40
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 14. 09. 2023 16:40:12
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 13. 09. 2023 11:04:04
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 12. 09. 2023 15:17:11
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 21:21:47
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 17:10:18
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 14:33:08
	[image: ]
Re: Hasičská súťaž o pohár starostu obce Beluša 16.9.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 12:13:53
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 10:28:06
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 10:06:00
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 11. 09. 2023 09:18:39
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 10. 09. 2023 22:39:25
	[image: ]
Re: Ukončenie HNHL Dežerice 15.09.2023 
	Přidáno : 10. 09. 2023 21:02:50
	http://forum.firesport.eu/







  
        	
  
Stránky podpořil
ACE SPORT s.r.o. v roce 2024
 
Dovolte nám, abychom touto cestou poděkovali firmě ACE SPORT s.r.o. za její štědrý příspěvek na provoz a rozvoj stránek firesport.eu.

 D.S.D. METAL plus spol. s r.o. a rok 2024
 
Dovolte nám, abychom jménem portálu FireSport.eu poděkoval firmě D.S.D. METAL plus spol. s r.o. za její štědrou finanční podporu našeho projektu. 


Aktuální dokumenty 
Sejmuté dokumenty 
	Co najdete v systému
	[image: ] ... 11,977 x  hasičských soutěží 
	[image: ] ... 28,858 x  video odkazů 
	[image: ] ... 953 x  foto odkazů 
	[image: ] ... 273,993 x  výsledků 
	[image: ] ... 23,447 x  tipů 
	[image: ] ... 165,049 x  rezervací 
	[image: ] ... 3,994 x  týmových profilů 
	[image: ] ... 10,903 x uživatelských profilů 


	Video nebo foto odkaz



	
Aktuální album

	
Náhodné album

	
Jiné





15 VĚT, KTERÉ HASIČ NIKDY NEŘEKNE! 

Více informací zde


EMAS Extraliga ČR HVP v PÚ 2021 

Více informací zde


EMAS Extraliga ČR HVP v PÚ 2021 

Více informací zde



	Soutěže a výsledky dle kraje
Soutěže mapa zde Týmy zde



	
Pozvánky

	
Týmy

	
Výsledky

	
Hledat


 
  Pozvánky:
  
	Banskobystrický kraj
	Bratislavský kraj
	Hlavní město Praha kraj
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Košický kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Nitriansky kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Prešovský kraj
	Středočeský kraj
	Trenčiansky kraj
	Trnavský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Žilinský kraj

 
 Týmy:
  
	Banskobystrický kraj
	Bratislavský kraj
	Hlavní město Praha kraj
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Košický kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Nitriansky kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Prešovský kraj
	Středočeský kraj
	Trenčiansky kraj
	Trnavský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Žilinský kraj

 
 Výsledky:
  
	Banskobystrický kraj
	Bratislavský kraj
	Hlavní město Praha kraj
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Košický kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Nitriansky kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Prešovský kraj
	Středočeský kraj
	Trenčiansky kraj
	Trnavský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Žilinský kraj

 


Vyberte okres nebo kraj:


Okres:
Zvolte okres
 bez určení okresu, -
Bánovce nad Bebravou, BN
Banská Bystrica, BB
Banská Štiavnica, BS
Bardejov, BJ
Benešov, BN
Beroun, BE
Blansko, BK
Bratislava I, BA
Bratislava II, BA
Bratislava III, BA
Bratislava IV, BA
Bratislava V, BA
Brezno, BR
Brno-město, BM
Brno-venkov, BO
Bruntál, BR
Břeclav, BV
Bytča, BY
Čadca, CA
Česká Lípa, CL
České Budějovice, CB
Český Krumlov, CK
Děčín, DC
Detva, DT
Dolný Kubín, DK
Domažlice, DO
Dunajská Streda, DS
Frýdek-Místek, FM
Galanta, GA
Gelnica, GL
Havlíčkův Brod, HB
Hlavní město Praha, AB
Hlohovec, HC
Hodonín, HO
Hradec Králové, HK
Humenné, HE
Cheb, CH
Chomutov, CV
Chrudim, CR
Ilava, IL
Jablonec nad Nisou, JN
Jeseník, JE
Jičín, JC
Jihlava, JI
Jindřichův Hradec, JH
Karlovy Vary, KV
Karviná, KA
Kežmarok, KK
Kladno, KL
Klatovy, KT
Kolín, KO
Komárno, KN
Košice - okolie, KE
Košice I, KE
Košice II, KE
Košice III, KE
Košice IV, KE
Kroměříž, KM
Krupina, KA
Kutná Hora, KH
Kysucké Nové Mesto, KM
Levice, LV
Levoča, LE
Liberec, LI
Liptovský Mikuláš, LM
Litoměřice, LT
Louny, LN
Lučenec, LU
Malacky, MA
Martin, MT
Medzilaborce, ML
Mělník, ME
Michalovce, MI
Mladá Boleslav, MB
Most, MO
Myjava, MY
Náchod, NA
Námestovo, NO
Nitra, NR
Nové Mesto nad Váhom, NM
Nové Zámky, NZ
Nový Jičín, NJ
Nymburk, NB
Olomouc, OL
Opava, OP
Ostrava-město, OV
Pardubice, PA
Partizánske, PE
Pelhřimov, PE
Pezinok, PK
Piešťany, PN
Písek, PI
Plzeň-jih, PJ
Plzeň-město, PM
Plzeň-sever, PS
Poltár, PT
Poprad, PP
Považská Bystrica, PB
Praha-východ, PH
Praha-západ, PZ
Prachatice, PT
Prešov, PO
Prievidza, PD
Prostějov, PV
Přerov, PR
Příbram, PB
Púchov, PU
Rakovník, RA
Revúca, RA
Rimavská Sobota, RS
Rokycany, RO
Rožňava, RV
Ružomberok, RK
Rychnov nad Kněžnou, RK
Sabinov, SB
Semily, SM
Senec, SC
Senica, SE
Skalica, SI
Snina, SV
Sobrance, SO
Sokolov, SO
Spišská Nová Ves, SN
Stará Ľubovňa, SL
Strakonice, ST
Stropkov, SP
Svidník, SK
Svitavy, SY
Šaľa, SA
Šumperk, SU
Tábor, TA
Tachov, TC
Teplice, TP
Topoľčany, TO
Trebišov, TV
Trenčín, TN
Trnava, TT
Trutnov, TU
Třebíč, TR
Turčianske Teplice, TR
Tvrdošín, TS
Uherské Hradiště, UH
Ústí nad Labem, UL
Ústí nad Orlicí, UO
Veľký Krtíš, VK
Vranov nad Topľou, VT
Vsetín, VS
Vyškov, VY
Zlaté Moravce, ZM
Zlín, ZL
Znojmo, ZN
Zvolen, ZV
Žarnovica, ZC
Žďár nad Sázavou, ZR
Žiar nad Hronom, ZH
Žilina, ZA



	

Kraj:
Zvolte kraj
Banskobystrický
Bratislavský
Hlavní město Praha
Jihočeský
Jihomoravský
jiné místo
Karlovarský
Košický
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Nitriansky
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Prešovský
Středočeský
Trenčiansky
Trnavský
Ústecký
Vysočina
Zlínský
Žilinský












	Nové odkazy
Přidat odkaz | Videa zde



	
Nová videa

	
Nové odkazy

	
Nové fotky





	Název
				Okres
				Liga
			
	Stránky Podorlická hasičská liga na Facebooku	Rychnov nad Kněžnou	POHL
	Stránky Fire sport - Team Dobřany	Plzeň-jih	MČR
	Stránky Facebook SDH Želčany	Plzeň-jih	ZČHL
	Stránky YouTube SDH Želčany	Plzeň-jih	ZČHL
	Stránky YouTube SDH Brníčko	Šumperk	FSCR
	Stránky Oblíbená píseň muži	Šumperk	FSCR
	Stránky Facebook SDH Brníčko	Šumperk	FSCR
	Stránky Instagram SDH Brníčko	Šumperk	FSCR
	Stránky Youtube	Klatovy	-
	Stránky YouTube SDH Mysločovice	Zlín	FSCR
	Stránky Instagram SDH Mysločovice	Zlín	FSCR
	Stránky Videa od SDH Havlovice	Trutnov	VČHL
	Stránky Hasiči Nový Hrádek	Náchod	-
	Stránky Dráčci Kyjov	Hodonín	FSCR
	Stránky Instagram INDIVINDI	Náchod	FSCR
	Stránky SDH Bedřichovice - Rajče.net	Brno-venkov	-
	Stránky SDH Bedřichovice - youtube	Brno-venkov	-
	Stránky SDH Hrabová	Šumperk	VCOS
	Stránky SDH Budíkovice	Třebíč	FSCR
	Stránky Jiřice u Miroslavi	Znojmo	FSCR
	Stránky Libice nad Doubravou	Havlíčkův Brod	HBMH
	Stránky Stránky obce	Havlíčkův Brod	HBMH
	Stránky GRIZZLYMOTOR	Náchod	FSCR
	Stránky Instagram	Olomouc	FSCR
	Stránky SDH Řídeč	Olomouc	-
	Stránky ONL 2019 - Úvodní klip Vyhlášení	bez určení okresu	ONL
	Stránky SDH Velká - YouTube	Přerov	FSCR
	Stránky SDH Velká - Facebook	Přerov	FSCR
	Stránky SDH Velká - Instagram	Přerov	FSCR
	Stránky Rekord dráhy 16,27	Šumperk	EXČR
	Název
				Okres
				Liga
			


	Kdo
				Čas
				Odkaz
				Liga
			
	 Radostín nad Oslavou	18,10	 [image: ]  	ŽL
	 Radostín nad Oslavou	17,74	 [image: ]  	ŽL
	 Radostín nad Oslavou	17,49	 [image: ]  	ŽL
	 Radostín nad Oslavou	17,22	 [image: ]  	ŽL
	 Radostín nad Oslavou	13,93	 [image: ]  	-
	 Radostín nad Oslavou	13,93	 [image: ]  	-
	 Mysločovice	18,71	 [image: ]  	VCUH
	 Mysločovice	18,17	 [image: ]  	PHL
	 Mysločovice	18,09	 [image: ]  	ZLPS
	 Mysločovice	16,90	 [image: ]  	ZLPS
	 Mysločovice	16,85	 [image: ]  	VCPR
	 Mysločovice	16,98	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,79	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,67	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,16	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,59	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,47	 [image: ]  	VCUH
	 Mysločovice	16,56	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,31	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	17,69	 [image: ]  	EXČR
	 Mysločovice	16,97	 [image: ]  	EXČR
	 Horní Kamenice	17,09	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	NP	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	NP	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	17,50	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	17,69	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	19,06	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	20,64	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	18,22	 [image: ]  	ZČHL
	 Horní Kamenice	18,40	 [image: ]  	ZČHL
	Kdo
				Čas
				Odkaz
				Liga
			


	Kdy
				Kde
				Odkaz
				Liga
			
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	27. 09. 2020	nerozlišeno	[image: ]	-
	Kdy
				Kde
				Odkaz
				Liga
			




 
  
        	
	

        	






	Nová akce (soutěž a td.)
	Pozvánky (soutěže)
	Rezervace na soutěže
	Výsledky (soutěže)
	Sekce tipaři
	Naše týmy
	Síň slávy
	Nejlepší výsledky
	Videa týmů
	Odkazy na stránky
	Reklama portálu





  
   

  

[image: ]

 

  



 	Registrace

	 	Registrace
	Zapomněl(a) jsem heslo
	Znovu poslat aktivaci účtu
	Oprava Vašeho účtu
	Přihlásit se



	
 
 
 Fire Sport  click to expand contents
 
 

  
  	Profily uživatelů
	Obsah portálu
	Obsah stránek
	Mapa tipovací soutěže
	Mapa rezervací
	Mapa soutěží
	Reklama
	Kalendář soutěží


  

 
	
 
 
 Soutěže  click to expand contents
 
 

  
  	Vložit soutěž
	Pozvánky na soutěž
	Dětské
	Dorostenecké
	Pro dospělé
	Pro nejstarší hasiče
	Požární útok
	Běh s překážky
	Štafeta s překážky
	Výstup na věž
	CTIF
	Železný hasič
	Hra PLAMEN
	Postupové soutěže
	Kalendář soutěží


  

 
	
 
 
 Kraje a týmy  click to expand contents
 
 

  
  	Multimediální centrum
	Výsledky týmu
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Hlavní město Praha


  

 
	
 
 
 Kraje a soutěže  click to expand contents
 
 

  
  	Vložit soutěž
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Hlavní město Praha


  

 
	
 
 
 Statistika  click to expand contents
 
 

  
  	Nejlepší výsledky
	Tip výsledku soutěže
	Někdy příště


  

 
	
 
 
 Ostatní   click to expand contents
 
 

  
  	Odkazy na stránky
	Hasičské forum
	Živé přenosy
	Novinky na fórku
	Komentáře
	E-Testy
	Střih přenosu
	Ankéty
	Technika a vybavení


  

 
	
 
 
 Výsledky  click to expand contents
 
 

  
  	Výsledky soutěží
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina kraj
	Zlínský kraj
	Hlavní město Praha


  

 
	
 
 
 Nápověda  click to expand contents
 
 

  
  	Vkládání videa
	Vkládání odkazu
	Rezervace na soutěž
	Reklama na stránky
	Vkládání soutěže
	Kalendář na stránky
	Výsledky na stránky
	Rezervace na stránky
	Soutěž na stránky
	Logo na vaše stranky


  

 


  


  
  Informace 

  
 Jan Adamecjan.adamec@strazov.cz
ICQ 118118703Skype: honzaada2000
info@firesport.eu nebo redakceredakce@firesport.eu 

 [image: ] 



 

  

 
        	
 

 
 Copyright © 2000 Všechna práva vyhrazena. Žádná z částí webu FireSport.eu nesmí být použita bez souhlasu autorů stránek.

 




 
            
 	        
		
		
            


 
 	Bratislavský kraj
	Trnavský kraj
	Trenčiansky kraj
	Nitriansky kraj
	Žilinský kraj
	Banskobystrický kraj
	Prešovský kraj
	Košický kraj
	Hlavní město Praha kraj
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Plzeňský kraj
	Karlovarský kraj
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Královéhradecký kraj
	Pardubický kraj
	Vysočina kraj
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Zlínský kraj
	Bratislava I okres
	Bratislava II okres
	Bratislava III okres
	Bratislava IV okres
	Bratislava V okres
	Malacky okres
	Pezinok okres
	Senec okres
	Dunajská Streda okres
	Galanta okres
	Hlohovec okres
	Piešťany okres
	Senica okres
	Skalica okres
	Trnava okres
	Bánovce nad Bebravou okres
	Ilava okres
	Myjava okres
	Nové Mesto nad Váhom okres
	Partizánske okres
	Považská Bystrica okres
	Prievidza okres
	Púchov okres
	Trenčín okres
	Komárno okres
	Levice okres
	Nitra okres
	Nové Zámky okres
	Šaľa okres
	Topoľčany okres
	Zlaté Moravce okres
	Bytča okres
	Čadca okres
	Dolný Kubín okres
	Kysucké Nové Mesto okres
	Liptovský Mikuláš okres
	Martin okres
	Námestovo okres
	Ružomberok okres
	Turčianske Teplice okres
	Tvrdošín okres
	Žilina okres
	Banská Bystrica okres
	Banská Štiavnica okres
	Brezno okres
	Detva okres
	Krupina okres
	Lučenec okres
	Poltár okres
	Revúca okres
	Rimavská Sobota okres
	Veľký Krtíš okres
	Zvolen okres
	Žarnovica okres
	Žiar nad Hronom okres
	Bardejov okres
	Humenné okres
	Kežmarok okres
	Levoča okres
	Medzilaborce okres
	Poprad okres
	Prešov okres
	Sabinov okres
	Snina okres
	Stará Ľubovňa okres
	Stropkov okres
	Svidník okres
	Vranov nad Topľou okres
	Gelnica okres
	Košice I okres
	Košice II okres
	Košice III okres
	Košice IV okres
	Košice - okolie okres
	Michalovce okres
	Rožňava okres
	Sobrance okres
	Spišská Nová Ves okres
	Trebišov okres
	Hlavní město Praha okres
	Benešov okres
	Beroun okres
	Kladno okres
	Kolín okres
	Kutná Hora okres
	Mělník okres
	Mladá Boleslav okres
	Nymburk okres
	Praha-východ okres
	Praha-západ okres
	Příbram okres
	Rakovník okres
	České Budějovice okres
	Český Krumlov okres
	Jindřichův Hradec okres
	Pelhřimov okres
	Písek okres
	Prachatice okres
	Strakonice okres
	Tábor okres
	Domažlice okres
	Cheb okres
	Karlovy Vary okres
	Klatovy okres
	Plzeň-město okres
	Plzeň-jih okres
	Plzeň-sever okres
	Rokycany okres
	Sokolov okres
	Tachov okres
	Česká Lípa okres
	Děčín okres
	Chomutov okres
	Jablonec nad Nisou okres
	Liberec okres
	Litoměřice okres
	Louny okres
	Most okres
	Teplice okres
	Ústí nad Labem okres
	Havlíčkův Brod okres
	Hradec Králové okres
	Chrudim okres
	Jičín okres
	Náchod okres
	Pardubice okres
	Rychnov nad Kněžnou okres
	Semily okres
	Svitavy okres
	Trutnov okres
	Ústí nad Orlicí okres
	Blansko okres
	Brno-město okres
	Brno-venkov okres
	Břeclav okres
	Zlín okres
	Hodonín okres
	Jihlava okres
	Kroměříž okres
	Prostějov okres
	Třebíč okres
	Uherské Hradiště okres
	Vyškov okres
	Znojmo okres
	Žďár nad Sázavou okres
	Bruntál okres
	Frýdek-Místek okres
	Karviná okres
	Nový Jičín okres
	Olomouc okres
	Opava okres
	Ostrava-město okres
	Přerov okres
	Šumperk okres
	Vsetín okres
	Jeseník okres
	 bez určení okresu okres


 

MČR EXČR BLHPS BHL BIOMAC HE BL BNL BP FNC GP GPHO HBHL HBMH HLPP CHL CHNHL JČHL JHHL JL JLNS JOL KL LPO MHJPR MPMHJ MSP OLSY ONL OPH PBHL PEHL PHL PHLKT PKL PL PLHL PLPU POHL PRL ŠH ŠHL TCL THL TRL VCBL VCOS VCOV VCPR VCPV VCT VCU VCUH VČHL VHL ZČHL ZLPS ZNL ŽL 





